
Zarządzenie  Nr 5/2024 
 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Śmiglu 
 z dnia 15 sierpnia 2024 r. 

 
 
w sprawie :  wprowadzenia Polityki ochrony dzieci przed krzywdzeniem w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Śmiglu. 
 
 
Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 560) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Ośrodku Pomocy Społecznej zostaje wdrożona do stosowania Polityki ochrony dzieci przed 

krzywdzeniem w Ośrodku Pomocy Społecznej w Śmiglu, stanowiąca załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zadania związane z działalnością na rzecz ochrony małoletnich przed krzywdzeniem realizują 

wszyscy pracownicy zatrudnieni w Ośrodku Pomocy Społecznej w Śmiglu oraz osoby 

współpracujące z Ośrodkiem, skierowane do pracy z małoletnimi. 

 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją postanowień zawartych w niniejszej Polityki, odpowiedzialność za 

wdrożenie i przestrzeganie jej  powierzam Pani Justynie Szaferskiej. 

 

§ 4. 

1. Wszyscy pracownicy zostają zobowiązani do zapoznania się z przepisami ochrony 

małoletnich obowiązującymi w Ośrodku w terminie do 31 sierpnia 2024 r. 

 2. Pracownicy zatrudniani po wejściu w życie niniejszego zarządzenia zobowiązani są do 

zapoznania się z przepisami ochrony małoletnich obowiązującymi w  Ośrodku w dniu 

rozpoczęcia pracy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2024-08-14T12:29:50+0200
	Barbara Kuderska




